PROGRAM

福岡大学医学部 脳神経外科 講演会

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度オンライン形式にて「福岡大学医学部 脳神経外科 講演会」

を開催する運びとなりました。

お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 謹白

日 時：2022年9月22日（木）19：00～20：20

形 式：Hybrid (Microsoft Teams)

配信場所 ネスレ日本（株）九州支社
福岡市博多区博多駅前1－15－20
NMF博多ビル4階

19：00 ～19：15
【一般講演】
座長：福岡大学医学部脳神経外科 教授 安部 洋先生

「脳神経疾患における栄養管理」
演者： 福岡大学医学部脳神経外科 診療准教授 森下 登史 先生

19：15 ～20：15
【特別講演】
座長：白十字病院脳卒中センター センター長 井上 亨 先生

「脳神経外科手術における合併症とその対策
：脳神経外科・失敗学のすすめ」

演者： 日本医科大学脳神経外科 大学院教授 森田 明夫 先生

協賛：ネスレ日本株式会社 ネスレ ヘルスサイエンス カンパニー

2.お申込みフォームに必要事項を記入→「送信」をクリック

3.締切り後開始前までに、「WebセミナーのURL」がメールで届きます

【お問い合わせ】
ネスレ日本株式会社
担当：塩屋
携帯電話：080-6110-5559

【お申し込み】

【視聴の準備】Microsoft Teams のアプリ（無料）をダウンロードしてください

■スマホ、iPadから視聴の場合

受信メール本文の「Microsoft Teams 会議に参加」をクリック

サインインしてアカウントの作成は不要です

アプリを再起動した後に「ゲストとして参加」をタップ

■ノートパソコンから視聴の場合

受信メール本文の「Microsoft Teams 会議に参加」をクリック

Teamsアプリを使用するか、google chromeでリンクを開いてください

※個人情報の取り扱いについて
ご記入頂いたアンケート内容に基づいて弊社担当者よりご案内のご連絡をさせて頂くことがございます。

ご記入頂きました個人情報につきましては、その安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理い
たします。ネスレグループの個人情報保護に関する基本方針およびプライバシーポリシーに関しましては、
当社WEBサイトをご参照ください。(https://nestle.jp/privacy/)

参加時のお名前記入欄には「ゲスト」と記載してください。

アプリダウンロード

1.お申込みはコチラ

【締め切り日：9月20日】
福岡大学医学部 脳神経外科 講演会

https://forms.office.com/r/EeAvmWL4La

https://forms.office.com/r/EeAvmWL4La